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Protokół nr 30/SWiP/2022 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 18 listopada 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 14:00 w zdalnym trybie obradowania. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przywitał wszystkich i stwierdził quorum. Lista 
obecności stanowi załącznik do protokołu1. Nagranie z Komisji stanowi załącznik  
do protokołu2. 
 
Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie projektu protokołu: 
a) Nr 29 z dnia 23.09.2022 r., 

3. Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty Piaseczyńskiego 

z uwagi powierzenia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta  

w Konstancinie-Jeziornie bez podstawy prawnej jaką jest ważna uchwała rady pedagogicznej 

zgodnej z Art. 63. pkt 12 – wymagania na stanowisku dyrektora szkoły lub placówki; konkurs; 

kadencja: Ustawa Prawo Oświatowe. 

4. Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty Piaseczyńskiego 

z uwagi na odbiór budynku i dopuszczenie do użytkowania wykonanego niezgodnie ze sztuką 

budowlaną obiektu budowlanego Sali Gimnastycznej w Zespole Szkół w Górze Kalwarii,  

ul. Budowlanych. 

5. Wolne wnioski i sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił porządek posiedzenia3. Zapytał  czy są 
uwagi do przedstawionego porządku. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła porządek posiedzenia. 
 
Ad. 2 Przyjęcie projektów protokołów: 
a) Nr 29 z dnia 23.09.2022 r. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie projekt protokołu  

Nr 29 z dnia 23.09.2022 r. 

Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad. 3 Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 

Piaseczyńskiego z uwagi powierzenia funkcji Dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława 

                                                           
1
 Załącznik do protokołu. 

2
 Załącznik do protokołu 

3
 Załącznik do protokołu. 



Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie bez podstawy prawnej jaką jest ważna 

uchwała rady pedagogicznej zgodnej z Art. 63. pkt 12 – wymagania na stanowisku 

dyrektora szkoły lub placówki; konkurs; kadencja: Ustawa Prawo Oświatowe. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przypomniał problematykę ww. skargi. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Aleksandra Palczewska, Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny mówiący, że Komisja  
po wnikliwym zapoznaniu się z dokumentami dot. skargi uznaje skargę  za bezzasadną. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła wniosek. 
 
4. Rozpatrzenie skargi Radnej Magdaleny Miki-Kosior na działalność Starosty 

Piaseczyńskiego z uwagi na odbiór budynku i dopuszczenie do użytkowania wykonanego 

niezgodnie ze sztuką budowlaną obiektu budowlanego Sali Gimnastycznej w Zespole Szkół 

w Górze Kalwarii, ul. Budowlanych. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg przedstawił tematykę skargi, ponadto 
poinformował, że w jego odczuciu Komisja nie jest organem do rozpatrzenia ww. skargi. 
Przewodniczący Komisji Robert Kornberg złożył wniosek formalny mówiący, że Komisja po 

zapoznaniu się ze skargą wnioskuje do Przewodniczącego Rady o  przekazanie skargi do 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Piasecznie w celu wznowienia 

postępowania w sprawie odbioru sali gimnastycznej w szkole przy ul. Budowlanych 14  

w Górze Kalwarii oraz o złożenie stosownych wyjaśnień w tej sprawie. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg poddał pod głosowanie złożony wniosek. 
Komisja głosami: za – 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 przyjęła wniosek. 
 

Ad. 5 Wolne wnioski i sprawy różne. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg zapytał czy ktoś ma wolne wnioski i sprawy różne. 
Głos zabrał: Przewodniczący Komisji Robert Kornberg. 
 
Ad. 6 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Robert Kornberg ze względu na wyczerpanie się porządku obrad 
zamknął posiedzenie Komisji.  
Komisja zakończyła się o godz. 14.20 
Protokół sporządziła 
Monika Kucharska 

 
                              Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Robert Kornberg 

 


